120,000.00

334,160.00

Provident Fund

Professional Tax

Mediclaim
Income Tax

3,349.00

200.00

1,295.00

2,189.00

33,490.00

2,000.00

12,950.00

21,890.00

Total Earnings 91,666.00  916,660.00 Total Deductions 7,033.00 70,330.00

Net Pay      Rs. 84,633.00
    In Words    Rupees Eighty Four Thousand Six Hundred and Thirty Three Only.